
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VOYAGER 3200 
SERIES 
Nepastebima Bluetooth® ausinė 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jūsų darbo biuru gali tapti bet kuri vieta. 

Tačiau jums neturi trukdyti aplinkos garsai. 

Voyager 3200 Series įrenginys palaiko ryšį 

netrikdydamas jūsų darbo proceso. 

Neutralizuokite triukšmą ir tęskite pokalbį kur 

bebūtumėte. 

 
 
 

Sukurta padaryti įspūdį. Skirta veikti. 



VOYAGER 3200 SERIES 
 

Nesustabdomoje dienų tėkmėje nebūtina lėtinti tempo. Nors jūsų biuras gali būti visur, 

jums neturi trukdyti aplinkos garsai. Aptakios ir nežymiai pastebimos konstrukcijos 

Voyager 3200 Series su 3 kanalų mikrofono garso slopinimo technologija suteiks jums 

pasitikėjimo pokalbiams visur ir visada. Sukurtas išlaikyti jūsų įtemptos dienotvarkės 

ritmą, lengva užsidėti ir nusiimti, pokalbių valdymas pažangia garso kontrolės sistema. 

Jei darbo eigoje gavote skambutį, Voyager 3200 Series atsilieps. 

PAGRINDINĖS SAVYBĖS 

• Ausinės konstrukcija patogi užsidėti ir nusiimti 

• Tiksliai suderintas trigubas mikrofonas su išplėstu skaitmeninio signalo apdorojimu (DSP) 
ypatingai slopina triukšmą 

• Išmaniaisiais jutikliais atsiliepiama tiesiog užsidėjus ausinę 

• Dinaminis nutildymo įspėjimo jutiklis pajunta ir įspėja jus, kai pradedate kalbėti, esant 
išjungtam garsui 

• Iki 98 ft/30 metrų belaidis nuotolis nuo 1 klasės Bluetooth įrenginių 

• Nešiojamas įkrovimo dėklas suteikia iki 10 valandų papildomų pokalbių (įtraukiamas į 
rinkinį) 

 
 

 
 
 
 
 
 

Įkrovos dėklas 
parduodamas 
atskirai kaip 
priedas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Palaikykite ryšį, kokia 
veikla beužsiimtumėte 

SPECIFIKACIJOS 
 

Klausymo/pokalbių trukmė Iki 6 valandų ir 10 papildomų valandų su įkrovos dėklu 

(įtrauktas į rinkinį); iki 7 dienų budėjimo trukmė 
 

Nuotolis Iki 98 pėdų (30 metrų) nuo 1 klasės Bluetooth įrenginių 
 

Garsas Trigubo mikrofono DSP triukšmo slopinimo technologija, 

mobilusis plačiajuostis suderinamumas iki 6,800 Hz; aido 

slopinimas, patentuotas DSP, A2DP, mobilusis plačiajuostis 

suderinamumas (HD balso aktyvavimas) 

Klausos apsauga SoundGuard®: Išlygintas garsas suteikia klausymosi komfortą, 

o akustinis ribojimas apsaugo nuo 118 dBA viršijančių garsų 

Ausinės valdikliai Atsiliepti/atmesti/baigti, pakartoti numerio rinkimą, nutildyti, 
garsas +/-, išmaniojo telefono VPA prieiga, maitinimas įj/išj 

 
Svoris 9 g/0.019 lbs 

 

Belaidis dažnis Bluetooth v4.1 
 

Išmanieji jutikliai Atsiliepiama tiesiog užsidėjus ausinę. Automatiškai perkeliami 

skambučiai tarp mobiliojo telefono ir ausinės pagal nešiojimo 

būseną (aktyvuojamas Plantronics Hub mobiliąja programėle) 
 

Daugiataškė technologija Galimybė palaikyti ryšį su dviem telefonais ir atsiliepti į 
skambutį iš bet kurio telefono 

 

Garso transliavimas Transliuojama muzika, navigacija, tinklalaidės ir daugiau su 

Bluetooth išplėstiniu garso paskirstymo profiliu (A2DP) 
 

Įspėjimai balsu Išplėstiniai balso įspėjimai praneša pokalbio trukmę, 

nutildymą, ryšio būseną ir kt. 
 

Programinė aparatinė įranga Atnaujinkite programinę aparatinę įrangą ir keiskite kalbos 
nuostatas Plantronics Hub programėle, skirta iOS/Android 

Darbinė ir laikymo temp. 0°C – 40°C (32°F – 104°F) 
 

Priedai Įkrovos dėklas parduodamas atskirai kaip priedas 

 
 

 

 

 

 

 

 

© 2017 Plantronics, Inc. Plantronics ir Voyager yra "Plantronics, Inc." JAV ir kitose šalyse registruoti prekės ženklai, o PLT yra „Plantronics, Inc.“ prekės ženklas. Bluetooth yra „Bluetooth SIG, Inc.“ 
prekinis ženklas, ir „Plantronics“ jį naudoja pagal licenciją. Visi kiti prekės ženklai yra atitinkamų jų savininkų nuosavybė. 4.17 17382 

PLANTRONICS APTARNAVIMAS LIETUVOJE, LATVIJOJE IR ESTIJOJE  

 
UAB „TELEKOMUNIKACINIAI PROJEKTAI“  
sales@telpro.lt  +370 5 2109767  
Dėl išsamesnės informacijos apie „Plantronics“ gaminius 
apsilankykite plantronics.com  

Palaikykite ryšį su „Plantronics“  

    

mailto:sales@telpro.lt

